保育所等利用保留証明申請書

　四街道市長あて

　私は、下記のとおり、令和　　年度保育所等利用申込書を提出しましたが、現在利用保留となっていますので、保育所等利用保留証明書の発行を申請します。

記

１　保護者氏名

２　児童氏名　　　　　　　　　　　　　　（該当年度４月１日の年齢　　　歳）

３　申込書提出日　　令和　　年　　月　　日

４　保留期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　受取方法　　　　　郵送　　　・　　来庁　　（　　月　　日来庁予定）

[bookmark: _GoBack]

　令和　　　年　　月　　日

〒　　　－
住　所　　四街道市

氏　名